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CDEJleDa.nhuoe FrOCYIapCcTBEHHOS SIOH.}KGTHOE 06DaBOBaT€J'IbH08 YUperKJIeHHe BBICLIEro DﬁDa3OBaHHH
“Vdumckuii rocy1apcTBEHHBIN aBHALMOHHBIN TEXHHYECKUH YHUBEPCHTET

ITPUKA3

20.09.2016 YDA Ne 2392 -CT

i O 3auMcieHud Ha NEpBBIH Kype Ha ‘

o0y4eHue 1o 3a04HOM Gopme Ha MecTa MO
JoropopaM 00  OKaszaHMH  IUIATHBIX
00pa3oBaTeNbHBIX YCIYr IO pe3y/bTaraM
BCTYIHUTEJILHBIX UCIIBITAHHH

Ha ocnoBanun Ilopsnka npuema Ha oOydeHue mo oOpa3oBaTeIbHBIM MPOrPAMMaM BBICIIETO
oOpa3oBaHHs - mporpaMMaM OakajaBpWara, NOporpaMMaM  CIICHMAIMTETa, I[IPOrpaMmam
MarucTpaTyphl, YTBEPXKJIEHHOTO MpuKa3oM MuHHCTepcTBa 00pa3oBaHUS W HaAyku Poccuifckoit
@enepanuu o1 14 oxta6pa 2015 r. Ne 1147, u pemenus npuemHoi komuccuu oT 20 ceHTAOps
2016 .

IMPUKA3BIBAIO:

3auncauthb ¢ 1 okTsabpst 2016 roga Ha nepBbIil Kype Ha 00yUeHHe O 3a04HOM (GopMe Ha MecTa
[0 JIOroBOpaM 00 OKa3aHWM IUIATHBIX 00pa30BaTENbHBIX YCIIYT 110 pe3yIbTaTaM BCTYIUTEIbHBIX
VCIIBITAaHU CIIETYFOIIHX JIHIL:

MH3K
HanpaBneHue noaroToBku (cneumnanbHOCTb)

olile] Homep koHTpakTa JaTta koHTpakTa Bann
Maructpartypa 38.04.01 SxoHoOMMKa
ABpamos AnekcaHap Cepreesuy 7 804/05.09.2016 14.09.2016 42
Aktuesa PervnHa MapartosHa 6 464/18.07.2016 24.08.2016 27
Anumbekoea [laHa Mnbgaposa 5 324/12.07.2016 08.08.2016 50
AnTblHGekoB Asamat Pawutosuy 7 779/23.08.2016 07.09.2016 33
AHTOHIOK Bukropusi BuranoeeHa 4173/07.07.2016 30.08.2016 50
AHundepoea AHHa IMuTpuesHa 5 096/11.07.2016 14.09.2016 50
Apcnaxoe Tumyp Wnbgaposuny 5717/13.07.2016 09.09.2016 44
Ackapeesa 3nuHa PuwartoBHa 7 296/28.07.2016 09.09.2016 31
Ackapoea PeruHa CanaeaToBHa 2 319/04.07.2016 31.08.2016 35
AxmeTasHosa CeeTnaHa CepreesHa 7 875/02.09.2016 14.09.2016 56
AxmeTtoea N'ysenb PuwaposHa 4 967/11.07.2016 19.09.2016 46
batbipbaesa Agenb BagumoeHa 4 232/08.07.2016 29.08.2016 31
BepesHukosa Bukropusa BanepbeBHa 5098/11.07.2016 15.09.2016 31
Buktumuposa EkatepuHa OneroBHa 7 130/25.07.2016 06.09.2016 58
boratbipeea EkatepuHa AnekcaHOpoBHa 4 119/07.07.2016 31.08.2016 50
Boeea Enusaeeta CepreeeHa 2 507/04.07.2016 08.09.2016 29
ByckyHoB Pagmup XacaHoBu4 126/23.06.2016 16.09.2016 50
Bacunseea KpuctuHa BavecnasoBHa 5525/12.07.2016 11.08.2016 37



BeHrunesckux AHHa HukonaesHa
Bnacos Makcum AnekcaHaposuy
"asun3soBa MnbBuHa 3aBuneBHa
aitHaHwwHa Knua UnepaposHa
lanuesa Nysens MnbaycosHa
ranumynnux JeHuc Bopucoeuy
lMannamos ApTyp Pamunesuu

aHees Tumyp AllpaToBuy

"aHbKWH AHApeil AHaTonbeBuyY
Mapees PycnaH PuHaToBuy
lapudynnuH Tumyp CanagaTtosuy
lapudynnuHa nana BarusoeHa
laTaynnuHa 3nbmupa PaucosHa
MMnemyTanHoBa 3nbMupa PaHuneBHa
MMHuaTynnuHa JlnaHa PancoeHa
MuHuHa ExkaTepvHa BanepbeBHa
lNonoevsHwHa MaprapuTa HukonaeeHa
HexHucosa Onbra HukonaesHa
3aiHeTaMHOBa AnnHa PaHWUCOBHa
3aiiuesa Onna AHaTonbeBHa
3akvpoea Anbeupa MarpydosHa
3apnnosa 3nb3a BanmpukosHa
3apucynnuHa Snbeupa BuHepoBHa
3oToea Hapgexaa AnekcaHapoBHa
WBparumora JinaHa MuHurassoeHa
WkcaHosa AgenuHa AnbbepToBHa
Mmaes Tumyp Pamunesuny

Wcxakosa KapuHa PadhaanesHa
WNwembsapora [JuHapa PobukoeHa
NwmypauHa BepoHuka MepmaHoBHa
NwmyxameTtoBa Unemupa MnbaycoeHa
Mwmyxametosa Munsaywa [JamupoBHa
Kaguposa Pumma OneroeHa
Kapumosa 3nbsupa UngapoeHa
KapyHoc AnekcaHapa HukonaesHa
Kawanosa Jleiicad UnbaycosHa
Kupunnosa PervHa NeoprnesHa
Knokoea EkatepuHa BacuneesHa
KonobosHukoea MNonuHa ButanseeHa
KonocHuueiHa tOnus BukropoBHa
Konsadhaposa EBreHna AnekceesHa
KoHHoBa WpuHa OnerosHa
Kpemnsikoea [apes MuxaiinosHa
Kyppswos Makcum Cepreesuy
KyHakacosa JlsilicaH AcxaToBHa
JNanvHa AHacTtacva BnaguMmuposHa
JNlenHeBa AHHa AHTOHOBHA
MakapywuHa MapuHa KOpbeBHa
Makcumora Buktopusa BuktoposHa
Manwukoea Aiiryne PadaanesHa
MaHaeHkoB AnekcaHgp Bnagumuposuy
Macnoea Pagmuna PagunkoBHa
MaTtownH [eHnc AnekcaHgposuy
MenexuHa Hagexna KoHCTaHTUHOBHA
MuneHTtbeBa Bukropus BnagumuposaHa
Mwupranueea 3nbeupa PuwartosHa

5 544/12.07.2016
5895/13.07.2016
2 068/04.07.2016
6 216/15.07.2016
4 460/08.07.2016
7 843/31.08.2016
7743/19.08.2016
5901/13.07.2016
7 846/31.08.2016
5087/11.07.2016
7 863/01.09.2016
7 508/06.08.2016
4 623/08.07.2016
7 690/16.08.2016
5524/12.07.2016
6 222/15.07.2016
7 844/31.08.2016
7 335/29.07.2016
259/27.06.2016

7 439/04.08.2016
7 022/23.07.2016
6 425/18.07.2016
1286/01.07.2016
7 433/03.08.2016
576/29.06.2016

7 382/01.08.2016
6 635/19.07.2016
6 613/19.07.2016
5574/12.07.2016
6 141/15.07.2016
3 002/06.07.2016
1311/01.07.2016
5942/14.07.2016
7 567/09.08.2016
4 120/07.07.2016
6 468/18.07.2016
4 452/08.07.2016
7 284/28.07.2016
7 486/05.08.2016
4 691/09.07.2016
7 881/02.09.2016
7 322/29.07.2016
7 503/06.08.2016
7 193/26.07.2016
3612/07.07.2016
7 882/02.09.2016
7 435/03.08.2016
7 3566/30.07.2016
808/29.06.2016

7612/10.08.2016
4 496/08.07.2016
7 746/19.08.2016
7 786/24.08.2016
5 546/12.07.2016
7 606/10.08.2016
7 136/25.07.2016

31.08.2016
05.09.2016
07.09.2016
31.08.2016
01.09.2016
06.09.2016
06.09.2016
31.08.2016
05.09.2016
01.09.2016
19.09.2016
31.08.2016
30.08.2016
31.08.2016
11.08.2016
08.09.2016
15.09.2016
09.09.2016
20.08.2016
14.09.2016
02.09.2016
14.09.2016
26.08.2016
16.09.2016
01.09.2016
01.09.2016
07.09.2016
09.09.2016
30.08.2016
31.08.2016
05.08.2016
05.09.2016
29.08.2016
09.09.2016
31.08.2016
30.08.2016
29.08.2016
14.09.2016
05.09.2016
02.09.2016
05.09.2016
31.08.2016
08.09.2016
31.08.2016
31.08.2016
19.00.2016
16.09.2016
01.09.2016
01.09.2016
16.09.2016
01.09.2016
08.09.2016
16.09.2016
31.08.2016
30.08.2016
31.08.2016

38
40
42
35
38
44
67
40
54
58
31
38
63
31
60
56
46
27
46
33
29
57
33
42
42
58
56
35
50
21
38
58
35
35
29
46
38
35
68
50
25
60
31
54
44
35
46
52
33
38

50
38
42
44



MupcauToBa Mno3a PamunosHa
MyHupoea AnuHa dupraTtoeHa
MycTaesa AnbbuHa UpekoBHa
Mycraesa KapuHa PyctemoBHa
Habuynnud Ailgap Asatosuy
Hadukosa CHexara NnramosHa
HurmatynnuHa lnada AHypoBHa
MeTtpos EBreHnii AHaTonbeBunY
lMnexaHoBa [apba AnekcaHapoBHa
Mpuxoasko Hatanea ButanbesHa
Pesyukasa ExatepvHa ImuTpueBHa
PeaHuk EkaTepuHa BnagumuposHa
Carutosa TaHcynnad MugxaTtosHa
Capbikoea 3anuda MybapakiumHoBHa
Capblkoa OneoHopa 3MHYpoBHa
CaitcbynnuHa KapuHa LamunesHa
Canumoga Jlunua ApTypoBHa
Canuxosa AnvHa PuHaToBHa
CaprcaH Puncume MaHsenosHa
Catrapoe [juHuc Ackaposuy
Caduna UnbHapa UnbsicosHa
Curgukoe Unesup 3arngosuy
Crapueea Wpuna MNMasnoexa
Cypapukoea EkatepuHa BsiyecnasoeHa
CyneiimaHoea QuHapa MacypoBHa
Cyntanora Ounsa ApaTtosHa
Tubeera KapuHa AnbBepToBHa
Tumodeesa Hagexaa KOpbeBHa
Tperyboera >KavHa EBreHbeBHa
daitzynnuHa MinvHa PagukoBHa
XaeptauHoea PervHa ®arnmosHa
XapucoBa AnbbuHa KOnaesHa
XyxaxmeTtosa Haunsa KOHycoBHa
Yapeaesa AHxenuka PagukoBHa
Laixucnamos AHgpeit Bavecnasosu4
Waixynnua PaHnc Pavncosuy
LLlapanosa AnbBuHa PycTtemoBHa
LLlaTyHoBa AHHa CepreesHa
LUnsaxTuyeHko KOnus BacunbeBHa

Maructpartypa 38.04.02 MeHeXXMeHT

AxmeTwrH Makcum Onerosuy
Arwonoea [InaHa AnmasoBHa
Batanesa Buktopusa BnagumuposHa
Banuwwuna MNanua CarutoBHa
Ma6apaxmaHos Unbrus Taruposuy
DaeneTwwH Paguk Pudratosuy
EmenbsaHoBa MapuHa lOpbesHa
3aeanoa Bukropus ApTypoBHa
3apunosa PaywaHusa PagukoeHa
WeaHoBa [lapbs BaaumosHa
Wcunbbaesa Mpeta CepreesHa
NwmyxameTtos AiiHyp ®uaavnesuy
Kanatbera Mapua AHaTonbeBHa
KaynuHa AHactacua epmaHoBHa
Knumawosa KceHua 3ayapaosHa

4 294/08.07.2016
6 303/16.07.2016
7 895/05.09.2016
7 947/08.09.2016
193/25.06.2016
2 713/05.07.2016
5788/13.07.2016
6 640/19.07.2016
7 339/29.07.2016
5095/11.07.2016
6 722/20.07.2016
172/24.06.2016
4 003/07.07.2016
7 949/08.09.2016
1543/01.07.2016
7611/10.08.2016
6 243/16.07.2016
766/29.06.2016
5104/11.07.2016
7 357/30.07.2016
14/20.06.2016

7 513/08.08.2016
7 248/26.07.2016
7 338/29.07.2016
5154/11.07.2016
1 955/04.07.2016
6 808/21.07.2016
2 236/04.07.2016
7 837/30.08.2016
7948/08.09.2016
4 540/08.07.2016
6 334/18.07.2016
1561/01.07.2016
6 977/22.07.2016
6 538/19.07.2016
5014/11.07.2016
6 957/22.07.2016
4 462/08.07.2016
6 209/15.07.2016

6 5655/19.07.2016
7 809/29.08.2016
7 483/05.08.2016
4 315/08.07.2016
3 984/07.07.2016
7 021/23.07.2016
1421/01.07.2016
5 456/12.07.2016
7 893/056.09.2016
7777/23.08.2016
7 877/02.09.2016
7 449/05.08.2016
5458/12.07.2016
2 510/04.07.2016
3 380/06.07.2016

31.08.2016
16.08.2016
16.09.2016
14.09.2016
02.09.2016
05.09.2016
29.08.2016
14.09.2016
31.08.2016
16.09.2016
05.09.2016
15.09.2016
31.08.2016
19.09.2016
05.09.2016
14.08.2016
02.09.2016
30.08.2016
30.08.2016
15.09.2016
02.09.2016
02.09.2016
15.09.2016
31.08.2016
06.09.2016
15.09.2016
05.09.2016
29.08.2016
31.08.2016
14.09.2016
30.08.2016
31.08.2016
08.09.2016
24.08.2016
16.09.2016
29.08.2016
14.09.2016
01.09.2016
24.08.2016

09.09.2016
02.09.2016
19.09.2016
02.09.2016
05.09.2016
14.09.2016
01.09.2016
02.09.2016
15.09.2016
14.09.2016
14.09.2016
07.09.2016
02.09.2016
30.08.2016

-08.2016

56
40
23
50
69
50
44
35
45
43
64
40
38
40
34
63
33
52
44
40
27
27
35
35
54
50
38
27
33
44
27
33
48
48
45
35
62
38
48

54
58
40
56
52
25
25
23
66
52
46
31
48
44
40



KpanuuHa AHHa AHapeeBHa
Kytyesa Kcenua PagukoeHa
Natsinos 3pnk MapaTtosuy
JlytdoynnuH Tumyp Pamunnesny
JlytdpynnuHa 3nbBuHa PaputoBHa
MwuHrasoea Banepus PyctemosHa
Maenoea WpuHa KOpbeeHa
Mnoxosa AHHa OneroBHa

CapaeB PomaH Cepreesuy
CacpuHa CabuHa ApTypoBHa
CmupHoBa EkatepuHa AnekcaHapoBsHa
Cokonoea AHHa [imuTpuesHa
Tyxsatynnusa Anusa PalumTosHa
ThipblKMHa AHacTacusa BnagumunposHa
dununnosa KceHuna AnekceeBHa
Xabunoea Untoca MngapoeHa
Xanukoea AgenuHa PycTtemoBHa
XanrunbauHa Kapuna AckaposHa
XycHeTauHoBa Airyns Xam3aeBHa
YepHoea EBreHust AHapeeBHa
fAkoenesa OkcaHa CepreesHa

5778/13.07.2016
7 437/03.08.2016
6 470/18.07.2016
7 324/29.07.2016
6 659/20.07.2016
7 389/01.08.2016
497/28.06.2016

496/28.06.2016

1472/01.07.2016
6 014/14.07.2016
6 658/20.07.2016
3 105/06.07.2016
1939/04.07.2016
3 952/07.07.2016
7 263/27.07.2016
1920/04.07.2016
4 600/08.07.2016
7 623/11.08.2016
7 688/16.08.2016
1419/01.07.2016
6 016/14.07.2016

Maructpartypa 38.04.03 YnpaBneHue nepcoHanom

AHapees NaBen AHapeeBuY
AHTOHOBa KpucTuHa AHOpeesHa
AxmepoBa 3nuHa MpwagoeHa
Baingumupoea KpuctuHa BanepsesHa
BypaHoe Puwart lamnnesny
Baranosa KOnua PacumoBHa
Bacunoesa HuHa CepreesHa
Manumosa AnnHa ®apuToBHa
lannsmoea EneHa PycramosHa
FannaMwuHa Anuca MaxcadoeHa
FapudynnuHa Hypua AoramoBHa
[apcerauHoe Pesanb A3aToBuy

pebeHwmkosa EkaTtepuHa BauecnasoBHa

[Jaytosa AnvHa AnbbepToBHa
Hasxosa JuaHa PnoposHa
Enusaposa WpuHa KOpbesHa
3arutoe AnbGepT Ypanosuy
KapanuHckaa Enena AnekcaHgpoBHa
KoH3achapoe AHapei MNMeTpoBuy
Noweea Onera OneroeHa
Manaxosa 3eiiHat UnbaapoeHa
Mawrcypos JlnHap ®apuToBuY
MawyTkmuHa TaTbaHa AnekceeBHa
PopuoHosa Posa JinnesHa
PomaHoea AHacTacua AnekceesHa
Canaxoea JlnaHa AsatosHa
Ceposa ExkatepuHa CepreesHa
CycusiHoBa Peruna PyctamoBHa
Tapacosa Haranbs BayecnasoBHa
Ytawesa KapuHa JamuposHa
datTaxoea Airyns 3uHypoBHa
darraxosa 3apuHa MnuposHa
Xamugynnuna AnuHa MapatoBHa

6 781/20.07.2016
3218/06.07.2016
4 705/09.07.2016
7 462/05.08.2016
7741/19.08.2016
7 689/16.08.2016
4 158/07.07.2016
7 488/05.08.2016
7 901/05.09.2016
3 795/07.07.2016
4 778/09.07.2016
7 319/29.07.2016
7 392/01.08.2016
1726/04.07.2016
6 186/15.07.2016
6 896/21.07.2016
6 582/19.07.2016
7 640/12.08.2016
7 880/02.09.2016
7 394/01.08.2016
5195/11.07.2016
6 927/22.07.2016
6 369/18.07.2016
7 816/29.08.2016
7 014/23.07.2016
4 096/07.07.2016
3 221/06.07.2016
3907/07.07.2016
7 354/30.07.2016
1012/30.06.2016
2 959/06.07.2016
5486/12.07.2016
990/30.06.2016

17.08.2016
01.09.2016
05.09.2016
01.09.2016
15.09.2016
31.08.2016
02.09.2016
02.09.2016
09.09.2016
02.09.2016
31.08.2016
19.09.2016
05.09.2016
29.08.2016
08.09.2016
07.09.2016
07.09.2016
02.09.2016
05.09.2016
31.08.2016
02.09.2016

29.08.2016
31.08.2016
08.09.2016
02.09.2016
13.09.2016
02.09.2016
02.09.2016
31.08.2016
15.09.2016
07.09.2016
15.09.2016
15.09.2016
01.08.2016
18.08.2016
08.09.2016
31.08.2016
25.07.2016
02.09.2016
05.09.2016
01.09.2016
06.09.2016
15.09.2016
05.09.2016
13.09.2016
31.08.2016
31.08.2016
06.09.2016
15.08.2016
05.09.2016
29.08.2016
01.09.2016
16.09.2016
29.08.2016

25
25
46
60
44
42
46
29
68
46
56
33
42
31
44
53
42
56
40
48
38

58
25
48
58
56
35
42
25
46
25
40
48
63
66
38
50
48
40
52
25
73
27
40
48
40
25
38
38
33
44
25
40
48



Xucmarynnuua PervHa PamunesHa
Anunosa Anbgua AlipaToBHa

7 873/02.09.2016
4 097/07.07.2016

02.09.2016
30.08.2016

Maructpartypa 38.04.04 NlocynapcTBEHHOE M MyHULMNanbHoe ynpasneHue

Acpapoea XKanHa KamunosHa
Auwwnpkaes PuHaTt Pacumosuy
laiicun Maiica Cadomnynnosny
Oyxwvesa Napuca ApceHoBHa
3usHrupoea AuaHa PudtanosHa
KaHapeBa HaTtanba AnekcaHapoBHa
Kapnos [Omutpuii Uropesny
MuHen6aeea llunusa BukroposHa
HaameTauHosa Nyzens PaH3MpoBHa
MepecTopoHuH daHuun AHgpeesnd
Mpokonbes Erop Nropesny
CyneiimaHos Pamuns Larutosuu
Tyn6aes Pagmup Sayapaosud
daizynnuHa KOnus AckaTtoBHa
Yupkosa TaTbsHa AneKkceeBHa
LLaiBakoea KapuHa PobepToBHa
AsgaHoea Munsywa PuHatoBHa

7671/15.08.2016
7630/11.08.2016
87/22.06.2016

7 161/25.07.2016
1242/01.07.2016
536/28.06.2016
7 833/30.08.2016
2 059/04.07.2016
7 814/29.08.2016
7 865/01.09.2016
6 201/15.07.2016
7 839/30.08.2016
7 599/10.08.2016
4 731/09.07.2016
7 668/16.08.2016
7 629/11.08.2016
7 295/28.07.2016

Maructpatypa 38.04.05 BusHec-uHdopmaTuka

BoHaapeHko Makcum Muxainosuy
Boxaapenko Oner Muxaiinosny
Fapees Kupunn Bnagnmnposnd
Munasosa AnsbuHa MapcoBHa
MumpaHoB ApTyp KoHCTaHTUHOBWY
Epwosa HOnua AnekceesHa
Wcnamrynosa OnbeuHa 34yapAoBHa
KamaHuHa Hapexna AnekcaHapoBHa
Kupunnoea Oapes JmutpuesHa
Maxmygoea MaguHa OnerosHa
Moposoea Mapua CepreesHa
HasmyTauHoe Mapart AXTAamoBnY
HywTtaee AHToH Cepreesud
Pyduesa 3nuHa PaaynosBHa
CyxaHos PomaHn Bagumosuy
YpmaH Mapuxa AnekceesHa
Ytapbaesa Acens ABybakepoBHa
daisynnuH Bakunb 3uHHYpOBUY
XamugynnuH Pycnan PuHaTtoBuY
LaitxaHosa PernHa UpbynatoBHa
tOmarysuHa uada HaunesHa

Maructpartypa 38.04.08 ®uHaHCbI U KpeauT

A63anosa Posanus UnbdaToBHa
AnustynnuHa Snuta PucaTtosHa
AxmepoBa lNynswar PyctamosHa
AxtamoBa PernHa PamaunnesHa
BuHmxuna Japba BnagucnaeoeHa
raBcanamosa QuaHa PudoBHa
FanuynnuHa Juaxa UnbgapoeHa
Mapeesa AnuHa PumosHa

[Oposgosa AHactacua OnerosHa
3uHHaTynuHa AnbbuHa PamasaHoBHa

4 774/09.07.2016
4 775/09.07.2016
7 861/01.09.2016
7621/11.08.2016
2 161/04.07.2016
1285/01.07.2016
4 329/08.07.2016
7 709/17.08.2016
2 153/04.07.2016
6 472/18.07.2016
4 419/08.07.2016
7 862/01.09.2016
7 460/05.08.2016
7 046/23.07.2016
4 772/09.07.2016
7 731/18.08.2016
7 060/25.07.2016
7 198/26.07.2016
4 960/11.07.2016
5542/12.07.2016
5 446/12.07.2016

2 678/05.07.2016
6 163/15.07.2016
7 507/06.08.2016
1 .009/30.06.2016
4 045/07.07.2016
3101/06.07.2016
2 233/04.07.2016
1 015/30.06.2016
6 107/15.07.2016
3 039/06.07.2016

02.09.2016
09.09.2016
15.09.2016
01.09.2016
14.09.2016
14.09.2016
19.09.2016
14.09.2016
31.08.2016
15.09.2016
05.09.2016
13.09.2016
14.09.2016
06.09.2016
31.08.2016
09.09.2016
08.09.2016

05.09.2016
05.09.2016
09.09.2016
08.09.2016
30.08.2016
30.08.2016
15.09.2016
01.09.2016
30.08.2016
16.09.2016
30.08.2016
16.09.2016
02.09.2016
06.09.2016
05.09.2016
05.09.2016
05.09.2016
08.09.2016
30.08.2016
07.09.2016
01.09.2016

30.08.2016
30.08.2016
02.09.2016
31.08.2016
18.08.2016
30.08.2016
156.09.2016
02.09.2016
26.08.2016
05.09.2016

42
25

38
38
44
40
33
29
54
46
44
23
56
21
48
48
54
46
40

44
40
56
54
56
33
46
42
52
48
46
46
52
66
58
40
42
56
48
42
54

56
33
31
29
44
50
70
21
42
27

(A



MeaHoea CeeTnaHa BnagumuposHa
Wcnamosa Nysens MygnapucoBHa
Kasakoea AHacTtacusa MuxaiinoBHa
KamantauHoBa Anua ®aHasnnesHa
KpynuHa ExkatepuHa KOpbeBHa
Kynakoea KOnua CepreesHa
o644 AHTOH Cepreesny
MaxuTtosa Wnto3a PaunesHa
MakcumoBa AHacTacus MpuropbesHa
MappaaHoea Anust ®aHuneeHa
Mukptokoea KpuctuHa BanepbeBHa
MycuHa 3nbBuHa AHBapoBHa
MscHukoBa BepoHuka ButanseeHa
Haraee ApTyp HagbipoBu4
Hozgpanuna Enera KOpeeBHa
HypwaxmeTosa [ysenb WpwartoBHa
Opnosa TaTbAHa AKTapueBHa
MeTpos Mnba Bnagumuposny
Padukoea NynsHas MuHuxamuToBHA
Poiuesa 3nuHa CepreeeHa
Cabuposa Anbmupa PyctemoBHa
Carpatoea Nysenb AMunesHa
Capgblpoea PuHapa PadukosHa
CamatoBa AnvHa AnekceeeHa
Cyposuesa Onbra BnagumuposHa
Tarupoea 3apuHa PycramoBHa
Tumawesa Anvca AaramoBHa
XanduHa AnbbuHa PaHunesHa
XamuTora Airyne WnbaapoBHa
XacaHoea Anus PycTamoBHa
XopkasaH Aptem eHHaamesnu
LWapunoea 3nuHa PaH3aBueBHa
HOcynoea Pylwanus PagukoBHa
Akwurynoea 3apuHa LamunesHa
AnaxmeTosa PervHa PobepToBHa
Aywes Puwar PadkaTosuy

PUPT

HanpaBneHue noAroToBKu (CneuunanLHoCThb)

jolile]

7 853/31.08.2016
4 734/09.07.2016
7 820/29.08.2016
4 954/11.07.2016
4 719/09.07.2016
1 014/30.06.2016
7 485/05.08.2016
1117/30.06.2016
5196/11.07.2016
1634/02.07.2016
7 316/28.07.2016
6 497/18.07.2016
7 944/08.09.2016
7 003/23.07.2016
1094/30.06.2016
6 200/15.07.2016
7 775/23.08.2016
4 458/08.07.2016
2 730/05.07.2016
3 097/06.07.2016
988/30.06.2016
6 688/20.07.2016
2 446/04.07.2016
2 918/06.07.2016
2 537/05.07.2016
2 430/04.07.2016
1 926/04.07.2016
3 407/06.07.2016
5821/13.07.2016
7 467/05.08.2016
7 655/13.08.2016
1011/30.06.2016
5 804/13.07.2016
5 596/12.07.2016
7 942/08.09.2016
94/22.06.2016

Howmep koHTpakTa

MaructpaTtypa 38.04.05 BusHec-uHcpopmaTuka

ApcnaHoea [JuaHa MnwaTtoBHa
Bawwuposa Vn3a UcnamoeHa
BukasHoa AnbBuHa AnukoBHa
laingykoe PomaH AnekcaHApoBud
ManHyTaMHoBa Anvs 3arnposHa
M'ymepoe Tarup MycTadgosuy
EBmeHeHko Jluaus AHatonbeBHa
WNeaHos EBrexunii MisaHoBuY
WNemarnnoe Aptyp Mapcenesny
Kauanoe CtaHwucnas Bnagumuposuy
MyxameToB Mapat eHHaabeBuY
MapamoHoBa KOnus BnagumuposHa
MosnexkoBuY PeHaTa ®aHunesHa
Monos Anekceit Cepreesny

4 148/07.07.2016
7 813/29.08.2016
4 059/07.07.2016
116/22.06.2016

6 510/19.07.2016
7 570/09.08.2016
7 029/23.07.2016
6 419/18.07.2016
1463/01.07.2016
7618/11.08.2016
7 544/09.08.2016
6 507/19.07.2016
5498/12.07.2016
7 706/17.08.2016

15.09.2016
02.09.2016
31.08.2016
29.08.2016
12.08.2016
05.09.2016
01.09.2016
14.09.2016
13.09.2016
07.09.2016
09.09.2016
07.09.2016
15.09.2016
30.08.2016
02.09.2016
08.09.2016
15.09.2016
30.08.2016
29.08.2016
30.08.2016
18.08.2016
07.09.2016
29.08.2016
09.09.2016
01.09.2016
29.08.2016
02.09.2016
17.08.2016
09.09.2016
02.09.2016
14.09.2016
13.09.2016
02.09.2016
23.08.2016
15.09.2016
01.09.2016

[ata koHTpakTa

24.08.2016
01.09.2016
29.08.2016
31.08.2016
15.09.2016
31.08.2016
14.09.2016
14.09.2016
05.09.2016
01.09.2016
30.08.2016
19.09.2016
02.09.2016
31.08.2016

A

40
21
42
45
73
40
33
42
52
27
35
50
42
56
52
40
38
58
46
50
52
33
38
42
27
44
58
35
71
40
44
35
42
58
58
45

Bann

54
46
46
44
43
48
65
42
50
33
33
46
35
46



Xasues Wckanaep AingapoBuy
Xucmarynnud [leHnc Hannesuy

7 653/13.08.2016
7707/17.08.2016

MarucTtpartypa 38.04.08 PuHaHCbI U KpeauT

Banuesa N'ynusa AsamartosHa
Mabuaynnuha Kapuha HaunesHa
I'ybeesa EkaTepuHa BacunbesHa
3axapoea TaTbsiHa AnekcaHgpoeHa
MyctaduHa Banepusa BanepbeBHa
Haypasbaesa CeetnaHa MapaToBHa
Hukonaes Janun Omutprnesuny
LLameToea N'y3ens daHunesHa
LaimyxameToBa Jlunus 3uHgupoeHa

PexTop ynuBepcurera

7 446/04.08.2016
7 364/30.07.2016
2 709/05.07.2016
7 026/23.07.2016
6 737/20.07.2016
6 094/15.07.2016
5 858/13.07.2016
6 753/20.07.2016
3 880/07.07.2016

13.08.2016
31.08.2016

08.09.2016
30.08.2016
31.08.2016
02.09.2016
15.08.2016
07.09.2016
14.09.2016
05.09.2016
02.09.2016

41
2

42
33
65
52
48
40
58
35
58

H.K. Kpuonu



